
  

Węgrów, dnia 12.03.2024 r. 

Zarząd Dróg Powiatowych  

w Węgrowie 

ul. Piłsudskiego 23 

07-100 Węgrów  

tel. 25 792 38 76 

 

DT.2611.8.2024.MS 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Powiat Węgrowski/Zarząd Dróg Powiatowych w Węgrowie – 07-100 Węgrów, ul. Piłsudskiego 

23, zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. „Zakup wraz z dostawą skrapiarki z podwoziem/przyczepką” 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą skrapiarki z 

podwoziem/przyczepką, do bieżącego utrzymania dróg na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych w Węgrowie, ul. Piłsudskiego 23, 07-100 Węgrów. 

  

2. Informacje dodatkowe:  

 

2.1. Szczegółowe informacje zawarte są w Szczegółowej Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) stanowiącej Załącznik nr 1.  

2.2. Szczegółowe warunki gwarancji określa Załącznik nr 3.  

 

3. Termin realizacji zamówienia: do 15 lipca 2024 roku.  

 

4. Kryteria oceny ofert:  

Cena: max 100 pkt 

 

W kryterium „cena” zostanie zastosowany wzór: 

 

                                                cena minimalna 

Ocena punktowa = --------------------------- x 100 pkt 

                                                   cena badana 

 

cena minimalna – najniższa cena spośród złożonych ofert, które nie podlegają odrzuceniu i 

złożonych przez Wykonawców, którzy nie podlegają wykluczeniu na danym etapie badania 

i oceny ofert 

cena badana – cena badanej oferty 

 

5. Opis sposobu obliczania ceny:  

1. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 

z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 

2. Cenę należy podać z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku. 

3. Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się 

wariantowości cen.   

4. Cena wybranej oferty może ulec zmianie jedynie w przypadku urzędowej zmiany stawki 

podatku VAT. 



  

5. Ostateczną cenę oferty stanowi suma wartości brutto określonych w formularzu oferty 

(Załącznik nr 2).  

 

6. Sposób przygotowania oferty: 

 

Ofertę sporządzić należy na załączonym druku (Załącznik nr 2), w języku polskim, w 

formie pisemnej. Oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną.  

 

• Do oferty należy załączyć: 

− odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej (CEIDG), 

− wypełniony formularz oferty stanowiący Załącznik nr 2, 

− podpisany Załącznik nr 3 stanowiący szczegółowe warunki gwarancji na przedmiot 

zamówienia. 

 

7. Osoby do kontaktu:  

• w sprawach przedmiotu zamówienia – Jan Adaśko - tel. 602 661 970 

• w sprawach formalnoprawnych – Magdalena Sobotka – tel. 25 792 38 76 

 

 

8. Miejsce, sposób i termin złożenia ofert 

 

• Ofertę złożyć można mailem na adres: sekretariat@zdp.wegrow.pl do 20.03.2023 r. do 

godz.11:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie, bez względu 

na przyczyny opóźnienia. Ofertę (formularz ofertowy) należy opatrzyć podpisem 

elektronicznym. 

• Oferty proszę przesyłać w folderze skompresowanym „zip” lub „rar” zabezpieczony 

hasłem a hasła do otwarcia ofert proszę podać o godz. 11:05 w oddzielnym mailu (w 

czytelny sposób – aby było wiadomo kogo dotyczy hasło).  

 

 

 

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie 

                                                                                                         mgr inż. Marcin Jerzy Gąsiorek  

 

 

        

 

mailto:sekretariat@zdp.wegrow.pl

		2024-03-12T08:40:47+0100
	MARCIN JERZY GĄSIOREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN JERZY GĄSIOREK, PESEL: 88082402257, PZ ID: zdpwegrow




